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Vyzva k vefejnosti s prosbou o pomoc

Vazeni obyvatelé naseho kraje,

zastupci vedeni spole¢nosti Krajska zdravotni, a.s., se na Vas timto obraci s Zadosti o personalni

vypomoc pro nemocnice v D&&ing, Usti nad Labem, Teplicich, Most& a Chomutové.

Vsichni zameéstnanci nasi spolecnosti délaji maximum pro zaji$téni nepfetrzitého poskytovani zdravotni
pete a zajisténi Cinnosti souvisejici s mimoradnou situaci pfi vyskytu onemocné&ni COVID-19

zpusobené koronavirem SARS-CoV-2.

Pokud jste ochotni nabidnout pomoc ve svém volném &ase, zaiadime Vas do &innosti, které odpovidaji
Vasi kvalifikaci a znalostem. Budete nalezité proskoleni a vybaveni ochrannymi pom(ickami. MoZnost
pomoci ma kazdy - osoby se zdravotnickym vzdé&lanim i nezdravotnici, byvali kolegové, dlchodci,

studenti.

V pripadé Vaseho zajmu pomoci kontaktujte vedouci personaliniho strediska (PAM) nebo hlavni sestru

(HS) nemocnice:

Nemocnice Dééin, o.z.
PAM: tel.: 412 705 204, Email: Jitka.Ctvrtnikova@kzcr.eu
HS: tel.: 412 705 221, Email: Danuse.Tomaskova@kzcr.eu

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o.z.,
PAM: tel.: 477 117 954, Email: Veronika.Soukupova@kzcr.eu
HS: tel.: 477 114 012, Email: Marketa.Svobodova@kzcr.eu

Nemocnice Teplice, o0.z.,
PAM: tel.: 417 519 493, Email: Jana.Dobiasova@kzcr.eu
HS: tel.: 417 519 204, Email: Katerina.Vagnerova@kzcr.eu

Nemocnice Most, 0.z.,
PAM: tel.: 478 032 548, Email: Jana.Mackovcinova@kzcr.eu
HS: tel.: 478 032 542, Email: Sarka.Gregusova@kzcr.eu

Nemocnice Chomutov, o.z.

PAM: tel.: 474 447 566, Email: Alena.Bezaniukova@kzcr.eu
HS: tel.: 474 447 395, Email: Anna.Mala@kzcr.eu
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